様式第１号（第３条関係）

令和２年１２月１６日

砺波市長 あて

自治会等名 となみ自治会

代表者氏名 会長 砺波 太郎

防犯灯器具変更承認申請書

次のとおり防犯灯器具を変更したいので承認くださいますよう申請いたします。

１ 変 更 数 １ 箇所

２ 変更予定年月日 令和２年１２月３０日（未定の場合は空欄）

３ 連 絡 責 任 者 住 所 砺波市栄町７番３号

氏 名 砺波 太郎

（電話番号） ３３－１１１１

４ 器具変更の理由

省エネルギーを推進するとともに、維持管理費の軽減を図るため、

蛍光灯をＬＥＤ防犯灯に変更する。

５ 変更場所、電柱番号 別紙１「設置場所及び電柱番号」のとおり

６ 添付書類

① 写 真 写真は１箇所につき２枚撮影し、別紙 2「写真帳」に貼付し
てください。（取り付ける電柱（工作物）と電柱番号及び周囲

の状況が分かるもの）

② 付近見取り図 設置場所を明らかにしてください。

記入例（器具変更）

別紙１

備考 １ 防犯灯を設置した電柱番号を必ず記入してください。

２ 電柱に防犯灯を設置していない場合は、電線を引いた電柱番号を記入願います。

（記入例 1234ア 5678）

番 号 設 置 場 所 及 び 電 柱 番 号 器具の種類 備 考

１
砺波市栄町地内

旧

蛍光灯 20Ｗ

新

ＬＥＤ9.0ＶＡ

本柱付

１ ２３４ ア５６７ ８

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

別紙２

写 真 帳

電柱番号 １ ２ ３ ４ ア ５ ６ ７ ８ 砺波市栄町地内

№ １

電柱番号 同 上

№ １

近距離の写真

（電柱番号がわかるもの）

１２３４

ア ５６７８

遠距離の写真

（周囲の景色及び

現在の器具がわかるもの）

付近見取り図

（住宅地図など）

１２３４ ア ５６７８